
2023年 1月 27日 

 

各 位 

 

株式会社かまいしＤＭＣ 

 

（ご案内）Googleビジネスプロフィールを活用した情報発信 

オンラインセミナー 

 

 拝啓 ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 

  

さて、近年、インターネット上では様々な情報が溢れており、観光客は、観光スポットや店舗に

関して、本当に欲しい情報にアクセスすることが難しくなってきております。そのため、受入地域

では、店舗や観光スポットに関する正しい情報や伝えたい情報を効果的に発信していくことがより

重要となってきております。 

この度、弊社では、地域全体の情報発信の高度化を目的として、Google ビジネスプロフィール

を活用した情報発信オンラインセミナーを開催いたします。 

 

【セミナー内容】 

  １．日 時 2023年 2 月 3日（金） 10:00～11:00 

                          オンライン（Zoom）形式 

 

  ２．内 容 ・効果的な情報発信ツール「Googleビジネスプロフィール」の概要 

・Googleビジネスプロフィールを活用するメリット 

・具体的な活用方法（登録方法、情報発信方法など） 

・地域における情報発信の重要性について 

 

  ３．講 師 株式会社ゼロイン DeepJapanプロデューサー 木立
きだち

 徹
とおる

 氏 

   

  ４．参加費 無料（定員 80 名） 

 

５．お申込方法：メール  【 お申込期限 ２月 2 日（木）12:00 】 

①ご所属、②お名前、③電話番号、④メールアドレスをメールにご記載し、以下の

メールアドレスまでお送りください。 

 

お申込先メールアドレス： 

contact@dmo-kamaishi.com 
 

※複数名でご参加される事業者様につきましては、ご参加される皆様のお名前と各

メールアドレスについてもご記載ください。 

※後日、お申込の皆様にオンラインセミナー用の Zoom の URL を送付します。 

 
お問合せ先 

株式会社かまいしＤＭＣ 大杉 

ＴＥＬ：０１９３－２７－５２６０ 

ＦＡＸ：０１９３－２７－５２６１ 

メール：contact@dmo-kamaishi.com 

 


